UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Illvstrivm Miracvlorvm Et Historiarvm Memorabilivm Lib.
XII**

Caesarius <Heisterbacensis>

Antverpiae, 1605

De Co[n]uerso, qui voce cuculi deceptus, in apostasia mortuus est cap. 17.

urn:nbn:de:hbz:466:1-13177

apprehendit, a qua ad iudicium seculare cum furto
trahit, & per sententiam damnatus, non cathedram
vt Episcopus, sed sicut fur patibulum ascendit. Vides
ad quem hinc promissio diaboli tedit? Alium Con-
uerlum, et si non tam manifeste, non minus tamen
periculose decepit.

C A P V T XVII.

Narravit nobis anno præterito beatæ memo- *Augurio*
riæ Theobaldus Abbas Eberbacensis, quod *deceptus*
quidam Conuersus, cum nescio quod tende-
ret, & auē quæ cuculus dicitur, a voce nomen habens,
crebrius cantantem audiret, vices interruptionis enu-
merauit, & viginti duas inueniens, easque quasi pro
omnime accipiens, pro annis totidem vices eisdem fi-
bi computauit. Eia, inquit, certè viginti duobus annis
adhuc viuam, vt quid tanto tempore mortificem me
in ordiné? Redibo ad tecum, & seculo deditus, vi-
ginti annis fruar delicijs eius, duobus annis qui su-
persunt, pœnitabo. Haud dubium, quin diabolus, qui
supradictum Conuersum, vt Episcopus fieret, ad cre-
dendum induxerat aperto sermone, & huic suaserit,
vt tali augurio fidem adhiberet, & occulta suggestio-
ne. Sed Dominus, qui auguriū odit, aliter quam ille
ordinauerat, disposuit: nam duos quos pœnitentiæ
deputauerat annos, eum in seculo viuere permisit, &
annos 20. delicijs ordinatos, iusto suo iudicio subtra-
xit. Ecce tales sunt promissiones diabolicae. Quod au-
tem nonnullos, imò plurimos, per ministros suos in
fide subuertat, sequentia declarabunt.

C A P V T XVIII.

Duo homines, non mente, sed habitu simplices, *Heretici*
non oues, sed lupi rapaces, Bizantium venerūt, à diabolo
summam simulantes religositatem: erant au- *missi*: per
tem pallidi & macilenti, nudis pedibus incedentes, & *falsam*-
quotidie ieunantes, matutinis solennibus ecclesiæ *racula*
maioris, nulla nocte defuerunt, nec aliquid ab ali- *decipiunt*
quo prater victum tenuem receperunt. Cumque *populum*
tali hypocrisi totius populi in se prouocassent affe-
ctum, tuac primū cœperunt latens virus euomere,
& no-